ニュースレポート

令和 5年 1月 24日

報 道 機 関  各 位

企画政策課企画係

タイトル 積雪等に伴う市内循環バス「ゆらのすけ」及び圏域バス

「ていじゅうろう」の運行について（お知らせ）

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

市内循環バス「ゆらのすけ」、圏域バス「ていじゅうろう」

日  時

令和 5年 1月 25日（水）から 26日（木）

午前７時３０分頃から午後６時頃まで

場所・住所

市内循環バス「ゆらのすけ」・・・南北ルートA（有年東部～千種経

由～市街地）、南北ルートＢ（有年西部～高雄経由～市街地）、東西ル

ート（福浦～城西経由～市街地）、高野ルート（高野～市街地）、みど

り団地ルート（みどり団地～市街地）

圏域バス「ていじゅうろう」・・・上郡ルート、備前ルート

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

25日頃にかけて冬型の気圧配置が強まり、この冬一番の寒気が流れ込むことが予

想されています。

積雪や凍結等による道路状態悪化に伴い、お客様の安全な輸送を確保できない場合

は、市内循環バス「ゆらのすけ」及び圏域バス「ていじゅうろう」を運休等する場合

があります。

ご利用のお客様には、ご不便をおかけいたしますが、ご理解賜りますようお願い申

し上げます。

運休等をする場合は、市のホームページにてお知らせしますので、今後の運行情報

に十分ご注意ください。

※ 運休等（運休もしくは遅延、運行可能ルートのみの運行など）

以上

問い合わせ先

部課係名：市長公室企画政策課

担当者名：玉木、庵原

電 話：０７９１－４３－６８６７ 内線（２４５８、２４５３）

F A X：０７９１－４３－６８２２

〇添付資料（有・無） ○ホームページへの掲載（有・無） 〇議会報告（有・無）

AKO CITY

赤穂市